KA442 - UNISEX CREW NECK SWEATSHIRT

KA442 UNISEX CREW NECK SWEATSHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Light Royal Blue

XS
20
69
51
64

20
71
54
65

KARIBAN

POPIS

360 g/m?
80 % Cesand bavina/20 % polyester
Nekréivy kartacovany flis

Silikdnové pranie

Kontrastna péaska pri krku (kontrastna farba prskana sivé pre vsetky farby, okrem tela v

oxfordskej sivej, kde je paska pri krku v stredne sivej)

Rebrovany vystrih s krycim stehom v tvare kriza

Rebrované manzety a pas

Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/8, IFTH

Suggested Decoration:
Embroidery
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Pakistan

@A S X

52025 : s. 219
52024 : s. 440

M L XL 2XL
20 20 20 20
73 75 77 79
57 60 63 66
67 68 70 71

3XL
20
81
69
73

4XL
20
83
72
74
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